西门子SMARTCPUSR30模块
产品名称 西门子SMARTCPUSR30模块
公司名称 广州鸿懿电气设备有限公司
价格 1010.00/个
规格参数 品牌:西门子200SMART
型号:CPUSR30
认证:CE
公司地址 广州市白云区永平街同泰路85号609房（仅限办

6ES7288-1ST60-0AA0 SIMATIC S7-200SMART, CPU ST60, STANDARD CPU, DC/DC/DC, ONBOARD I/O: 36
DI 24V DC; 24 DO 24 V DC; POWER SUPPLY: DC 20.4 - 28.8 V DC, PROGRAM/DATA MEMORY: 50 KB
中央处理CPU   订货号 CPU SR20 继电器输出，220 V AC 供电，12 输入/8 输出
6ES7 288-1SR200-AA0 CPU ST20 晶体管输出，24 V DC 供电，12 输入/8 输出
6ES7-288-1ST20-0AA0 CPU SR30 继电器输出，220 V AC 供电，18 输入/12 输出
6ES7-288-1SR30-0AA0 CPU ST30 晶体管输出，24 V DC 供电，18 输入/12 输出
6ES7-288-1ST30-0AA0 CPU SR40 继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出
6ES7-288-1SR40-0AA0 CPU ST40 晶体管输出，24 V DC 供电，24 输入/16 输出
6ES7-288-1ST40-0AA0 CPU SR60 继电器输出，220 V AC 供电，36 输入/24 输出
6ES7-288-1SR60-0AA0 CPU ST60 晶体管输出，24 V DC 供电，36 输入/24 输出
6ES7-288-1ST60-0AA0 CPU CR40 继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出
6ES7-288-1CR40-0AA0 CPU CR60 继电器输出，220 V AC 供电，36 输入/24 输出
6ES7-288-1CR60-0AA0   西门子SMARTCPUSR30模块，可编程控制器PLC的技术性能指标 可编程控制器
的种类很多，用户可以根据控制系统的具体要求选择不同技术性能指标的PLC。可编程控制器的技术性
能指标主要有以下几个方面： 1. 输入/输出点数
可编程控制器的I/O点数指外部输入、输出端子数量的总和。它是描述的PLC大小的一个重要的参数。
2. 存储容量 PLC的存储器由系统程序存储器，用户程序存储器和数据存储器三部分组成。PLC存储容量